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Ανάρτηση ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ  πινάκων αποτελεσμάτων της υπ’ αριθμ. πρωτ. ΚΠ 12621/2-7-

2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΣΤΗΝ ΚΠ 12621/2-7-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

Α
/φ

 

Ονοματεπώνυμο 
Αρ. Πρωτοκόλλου-

Ημερομηνία 
ΚΩΔΙΚΟΙ ΘΕΣΗΣ 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 

1 ΑΡΕΤΗ ΚΟΚΚΙΝΟΜΑΓΟΥΛΑ ΚΠ 13109/10-07-2024         1 

2 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗΣ ΚΠ 13099/10-7-2027   2   1   

3 ΑΝΝΑ ΜΠΙΛΑΛΗ ΚΠ 13284/11-7-2024 2 1       

4 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΒΟΥΛΑΣ ΚΠ 13275/11-7-2024       1   

5 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΚΠ 12749/4-7-2024     1     

6 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΠΡΟΥΜΑΣ ΚΠ 13123/10-7-2024   1 2     

7 ΓΙΑΣΕΜΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΕΠΤΑΜΗΝΙΤΑΚΗ ΚΠ 12902/8-7-2024       1   

8 ΜΑΡΙΑ ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΚΠ 13110/10-7-2024       1   

9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΚΟΥ ΚΠ 12739/4-7-2024     3     

10 ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΚΠ 13221/10-7-2024 1 2       

11 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΜΠΟΝΗ ΚΠ 12677/3-7-2024     1     

12 ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΩΝΑ ΚΠ 13460/15-7-2024 1 2       

13 ΑΝΝΑ ΜΟΡΕΝΑ ΣΚΟΥΡΑ ΚΠ 13466/15-7-2024 1 2       

14 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΣΑΔΗΛΑ ΚΠ 13464/15-7-2024 1 2       

15 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΠ 13484/15-7-2024 1 2       

16 ΙΒΑΝΑ ΜΠΑΡΤΖΑΙ ΚΠ 13463/15-7-2024     1     

17 ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΠ 13550/16-7-2024 1 2       

18 ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΠΟΥΡΑ ΚΠ 13567/16-7-2024   2   1   

19 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΠ 13568/16-7-2024 1 2       

20 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΥ ΚΠ 13571/16-7-2024   1       

21 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΡΙΑΝΟΥ ΚΠ 13574/16-7-2024     1     

22 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗ ΚΠ 13666/17-7-2024 2 1       

23 ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΖΟ ΚΠ 13388/12-7-2024           

24 ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΙΔΕΡΗ ΚΠ 13392/12-7-2024 1 2       

25 ΜΥΡΣΙΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΟΥΣ ΚΠ 13393/12-7-2024 1 2       

26 ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΟΚΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΠ 13394/12-7-2024 1 2       

27 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΑΚΑ ΚΠ 13396/12-7-2024 1 2       

28 ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΟΥΒΕΡΔΗΣ ΚΠ 13366/12-7-2024     2   1 

29 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΜΑΡΑΪΔΟΣ ΚΠ 13119/10-7-2024 1 2       

30 ΜΑΡΙΑ ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΠ 13260/11-7-2024 2 1       

31 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΟΛΗ ΚΠ 13269/11-7-2024 1         

32 ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΚΠ 13274/11-7-2024     1     

33 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΠ 13566/16-7-2024 1 2       

34 ΑΝΝΑ ΜΠΟΥΜΠΆΡΑ ΚΠ 13564/16-7-2024     1     

35 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΠ 13465/15-7-2024   1   2   

36 ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΙΒΕΡΗ ΚΠ 13844/22-7-2024     1     

37 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΚΠ 13670/16-7-2024 1 2       

38 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΧΑΡΜΠΑΣ ΚΠ 13573/16-7-2024 1 2       

39 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΚΠ 13483/15-7-2024     1     

40 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ ΚΠ  13565/16-7-2024     1     

41 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΧΟΥ ΚΠ 13575/16-7-2024 1 2       
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42 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΙΝΚΕΡΙΔΗΣ  ΚΠ 13263/11-7-2024     1     

43 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΚΠ 13461/15-7-2024 1 2       

44 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΨΙΔΑ ΚΠ 13462/15-7-2024 1 2       

45 ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΦΛΟΡΕΣ ΜΕΔΙΝΑ  ΚΠ 13361/12-7-2024 1 2       

46 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΣΙΚΡΙΤΖΗ ΚΠ 13572/16-7-2024         1 

47 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΑΥΓΑΚΗΣ ΚΠ 13569/16-7-2024         1 

48 ΠΑΓΩΝΑ ΠΑΖΑΡΑ ΚΠ 13956/23-7-2024           

49 ΖΩΗ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΚΠ 13958/23-7-2024           

 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΤΗΝ ΚΠ 12621/2-7-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

Φ
Α

Κ
ΕΛ

Ο
Υ

 

Ονοματεπώνυμο 
Αρ. 

Πρωτοκόλλου-
Ημερομηνία 

ΚΩΔΙΚΟΙ ΘΕΣΗΣ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 

23 *****  
ΚΠ 13388/12-7-

2024 
          

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΕΙ 
ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ 

28 ***** 
ΚΠ 13366/12-7-

2024 
    2   1 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ 
Α3 - ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΠΤΥΧΙΟ 

33 ***** 
ΚΠ 13566/16-7-

2024 
1 2       

ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΆΛΕΙ ΜΟΝΟ ΤΟ 
ΕΝΤΥΠΟ ΤΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ 

34 *****  
ΚΠ 13564/16-7-

2024 
    1     

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΔΕΙΑ 
ΑΣΚ.ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 

41 *****  
ΚΠ 13575/16-7-

2024 
1 2       

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ 
ΠΤΥΧΙΟ 

48 *****  
ΚΠ 13956/23-7-

2024 
          ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ (23-7-2024) 

49 *****  
ΚΠ 13958/23-7-

2024 
          ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ (23-7-2024) 
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ 

ΣΤΗΝ ΚΠ 12621/2-7-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
 

 
ΚΩΔΙΚΟΣ Α1 – 1 ΘΕΣΗ 
 

Α/Α Α.Φ. Ονοματεπώνυμο 
Αρ. Πρωτοκόλλου-

Ημερομηνία 
ΣΥΝΟΛIKΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
  

 
1 19 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΠ 13568/16-7-2024 109,2 ΔΙΟΡΙΣΤΕΑ  

2 26 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΟΚΑΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  

ΚΠ 13394/12-7-2024 95,74    

3 15 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΠ 13484/15-7-2024 94,02    

4 27 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΑΚΑ ΚΠ 13396/12-7-2024 91,18    

5 14 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΣΑΔΗΛΑ ΚΠ 13464/15-7-2024 86,58    

6 12 ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΩΝΑ ΚΠ 13460/15-7-2024 61,96    

7 29 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΜΑΡΑΪΔΟΣ ΚΠ 13119/10-7-2024 51    

8 25 ΜΥΡΣΙΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΟΥΣ ΚΠ 13393/12-7-2024 49,38    

9 38 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΧΑΡΜΠΑΣ ΚΠ 13573/16-7-2024 47,9    

10 17 ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΠ 13550/16-7-2024 46,62    

11 24 ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΙΔΕΡΗ ΚΠ 13392/12-7-2024 45,82    

12 44 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 

ΚΟΨΙΔΑ 
ΚΠ 13462/15-7-2024 45,38    

13 30 ΜΑΡΙΑ ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΠ 13260/11-7-2024 41,54    

14 3 ΑΝΝΑ ΜΠΙΛΑΛΗ ΚΠ 13284/11-7-2024 40,96    

15 10 ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΚΠ 13221/10-7-2024 38,84    

16 22 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΑΜΙΑΝΙΔΗ 
ΚΠ 13666/17-7-2024 28,12    

17 37 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΚΠ 13670/16-7-2024 24,74    

18 45 
ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΦΛΟΡΕΣ 

ΜΕΔΙΝΑ  
ΚΠ 13361/12-7-2024 23    

19 43 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΚΠ 13461/15-7-2024 20,6    

20 31 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΟΛΗ ΚΠ 13269/11-7-2024 18,7    

21 13 ΑΝΝΑ ΜΟΡΕΝΑ ΣΚΟΥΡΑ ΚΠ 13466/15-7-2024 15,62    
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ΚΩΔΙΚΟΣ Α2 – 2 ΘΕΣΕΙΣ 
 

Α/Α Α.Φ. Ονοματεπώνυμο 
Αρ. Πρωτοκόλλου-

Ημερομηνία 
ΣΥΝΟΛIKΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
  

 

1 19 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΠ 13568/16-7-2024 109,2 
ΔΙΟΡΙΣΤΕΑ 

ΣΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 
ΘΕΣΗΣ Α1 

 

2 26 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΟΚΑΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  

ΚΠ 13394/12-7-2024 95,74 ΔΙΟΡΙΣΤΕΑ  

3 15 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΠ 13484/15-7-2024 94,02 ΔΙΟΡΙΣΤΕΑ  

4 27 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΑΚΑ ΚΠ 13396/12-7-2024 91,18    

5 14 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΣΑΔΗΛΑ ΚΠ 13464/15-7-2024 86,58    

6 12 ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΩΝΑ ΚΠ 13460/15-7-2024 61,96    

7 35 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΚΠ 13465/15-7-2024 61,74    

8 2 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗΣ ΚΠ 13099/10-7-2027 52,7    

9 29 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΜΑΡΑΪΔΟΣ ΚΠ 13119/10-7-2024 51    

10 25 ΜΥΡΣΙΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΟΥΣ ΚΠ 13393/12-7-2024 49,38    

11 38 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΧΑΡΜΠΑΣ ΚΠ 13573/16-7-2024 47,9    

12 17 ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΠ 13550/16-7-2024 46,62    

13 24 ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΙΔΕΡΗ ΚΠ 13392/12-7-2024 45,82    

14 44 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 

ΚΟΨΙΔΑ 
ΚΠ 13462/15-7-2024 45,38    

15 30 ΜΑΡΙΑ ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΠ 13260/11-7-2024 41,54    

16 3 ΑΝΝΑ ΜΠΙΛΑΛΗ ΚΠ 13284/11-7-2024 40,96    

17 10 ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΚΠ 13221/10-7-2024 38,84    

18 22 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΑΜΙΑΝΙΔΗ 
ΚΠ 13666/17-7-2024 28,12    

19 18 ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΠΟΥΡΑ ΚΠ 13567/16-7-2024 25,72    

20 37 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΚΠ 13670/16-7-2024 24,74    

21 45 
ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΦΛΟΡΕΣ 

ΜΕΔΙΝΑ  
ΚΠ 13361/12-7-2024 23    

22 6 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΠΡΟΥΜΑΣ ΚΠ 13123/10-7-2024 21,5    

23 43 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΚΠ 13461/15-7-2024 20,6    

24 13 ΑΝΝΑ ΜΟΡΕΝΑ ΣΚΟΥΡΑ ΚΠ 13466/15-7-2024 15,62    

25 20 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΥ ΚΠ 13571/16-7-2024 12,9    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΩΔΙΚΟΣ Α3 – 2 ΘΕΣΕΙΣ 
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Α/Α Α.Φ. Ονοματεπώνυμο 
Αρ. Πρωτοκόλλου-

Ημερομηνία 
ΣΥΝΟΛIKΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
  

 
1 11 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΜΠΟΝΗ ΚΠ 12677/3-7-2024 86,4 ΔΙΟΡΙΣΤΕΑ  

2 9 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΜΑΡΚΟΥ 
ΚΠ 12739/4-7-2024 75,96 ΔΙΟΡΙΣΤΕΑ  

3 32 ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΚΠ 13274/11-7-2024 68,04    

4 21 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΡΙΑΝΟΥ ΚΠ 13574/16-7-2024 63,48    

5 40 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ 
ΚΠ  13565/16-7-2024 57,02    

6 6 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΠΡΟΥΜΑΣ ΚΠ 13123/10-7-2024 21,5    

7 36 ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΙΒΕΡΗ ΚΠ 13844/22-7-2024 19,16    

8 39 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΚΠ 13483/15-7-2024 18,88    

9 42 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 

ΠΙΝΚΕΡΙΔΗΣ  
ΚΠ 13263/11-7-2024 17,16    

10 5 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΚΠ 12749/4-7-2024 17,06    

11 16 ΙΒΑΝΑ ΜΠΑΡΤΖΑΙ ΚΠ 13463/15-7-2024 13,32    

 
ΚΩΔΙΚΟΣ Β1 – 1 ΘΕΣΗ 
 

Α/Α Α.Φ. Ονοματεπώνυμο 
Αρ. Πρωτοκόλλου-

Ημερομηνία 
ΣΥΝΟΛIKΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
  

 
1 8 ΜΑΡΙΑ ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΚΠ 13110/10-7-2024 104,36 ΔΙΟΡΙΣΤΕΑ  

2 7 
ΓΙΑΣΕΜΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 
ΕΠΤΑΜΗΝΙΤΑΚΗ 

ΚΠ 12902/8-7-2024 100,64    

3 35 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΚΠ 13465/15-7-2024 61,74    

4 4 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΒΟΥΛΑΣ ΚΠ 13275/11-7-2024 57,1    

5 2 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗΣ ΚΠ 13099/10-7-2027 52,7    

6 18 ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΠΟΥΡΑ ΚΠ 13567/16-7-2024 25,72    

 
ΚΩΔΙΚΟΣ Β2 – 1 ΘΕΣΗ 
 

Α/Α Α.Φ. Ονοματεπώνυμο 
Αρ. 

Πρωτοκόλλου-
Ημερομηνία 

ΣΥΝΟΛIKΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

  

 

1 1 
ΑΡΕΤΗ 

ΚΟΚΚΙΝΟΜΑΓΟΥΛΑ 
ΚΠ 13109/10-07-

2024 
90 ΔΙΟΡΙΣΤΕΑ  

2 46 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΣΙΚΡΙΤΖΗ ΚΠ 13572/16-7-2024 87,4    

3 47 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΑΥΓΑΚΗΣ ΚΠ 13569/16-7-2024 81,36    

4 28 
ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΛΟΥΒΕΡΔΗΣ 
ΚΠ 13366/12-7-2024 73,68    

 
 
 
 
 



6 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ  
ΣΤΗΝ ΚΠ 12621/2-7-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 
ΚΩΔΙΚΟΣ Α1 – 1 ΘΕΣΗ 
 

Α/Φ Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

19 1 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΚΠ 13568/16-7-
2024 

69,2 40 
109,2 

 
 
ΚΩΔΙΚΟΣ Α2 – 2 ΘΕΣΕΙΣ 
 

Α/Φ Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

26 1 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΟΚΑΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  

ΚΠ 13394/12-7-
2024 

65,74 30 95,74 

15 2 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΜΟΥΣΤΑΚΑ 

ΚΠ 13484/15-7-
2024 

66,02 28 94,02 

 
 
ΚΩΔΙΚΟΣ Α3 – 2 ΘΕΣΕΙΣ 
 

Α/Φ Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

11 1 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΜΠΟΝΗ 
ΚΠ 12677/3-7-

2024 
46,4 40 86,4 

9 2 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΜΑΡΚΟΥ 

ΚΠ 12739/4-7-
2024 

45,96 30 75,96 

 
 
ΚΩΔΙΚΟΣ Β1 – 1 ΘΕΣΗ 
 

Α/Φ Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

8 1 ΜΑΡΙΑ ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ 
ΚΠ 13110/10-7-

2024 
64,36 40 104,36 

 
 
ΚΩΔΙΚΟΣ Β2 – 1 ΘΕΣΗ 
 

Α/Φ Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 1 
ΑΡΕΤΗ 
ΚΟΚΚΙΝΟΜΑΓΟΥΛΑ 

ΚΠ 13109/10-
07-2024 

50 40 90 

 
 

 


